:ss Ila-

BASOUETE SOBHE BODAS DE CAMPINAS

ATA DE REUNTÃO DO CONSELHO FI§CAL

Aos 31 (Trinta um) dias do mês de janeiro do ano de2022, às 18:30 horas, se reuniu o Conselho Fiscal

nesta cidade de Campinas (SP), com endereço à Rua Dr. João Quirino do Nascimento, 1601 - Jardim

Boa Esperança, paÍa rcalizaçáo da reunião ordinária anual conforme prevê o Estatuto desta Associação,

tendo comparecido a totalidade dos membros do Conselho Fiscal, ficaram dispensadas as formalidades

de convocação. Nesta reunião foram apresentadas as documentações contábeis da Associação, bem

como o balanço patrimonial e Demonstração de Resultado de Exercícios referente aos períodos que

compreendem de 0l de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021, realizados sob a responsabilidade

da HLP contabilidade, dos quais foram aprovadas em sua integralidade pelo Conselho Fiscal, sem

oposição ou qualquer ressalva aos documentos exibidos. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a

reunião, da qual se lavrou a presente ata, que vai assinada pelos membros do Conselho Fiscal da

Associação.

dN d6rd'q'0" ürúâ#eb
Eder

lo Conselheiro

Renato da Silva
2o Conselheiro

J @.
Barão de

La.tl[H.t]I

r.: r | :... .: !_,.. , I n1 r,:

SP

I
I

flrL* L* 4r*u*,
Celino Lima Teixeira
3o Conselheiro

E$üüEI

ffi 113167

Ê!F.ÍMA 2

ft

GADECAMP - Grupo de Amigos Deficientes e Esportistas as
Rua Lucindo Silva, 299, Torre 3 no 74 . Parque Fazendinha, Campinas, cÊP 13.064-722

Tel (1 9) 991 1 1 3858 (1 9) 99799 3207

ão de

www.oadecamp.orq.br qadecamo@qadecamp.com.br CNPJ.03.1 72.1 1410001 -07

Campinas,3l de janeiro de2022.

't

User-PC
Caixa de texto